

**GMINA TŁUSZCZ**

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz

tel. , 29 757 30 16

www.tluszcz.pl[e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl](mailto:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl)

Tłuszcz, dnia 02.04.2013 r.

ZP.271.31.12.2013
Tel./fax. 29 777 52 63***Do Wykonawców pobierających SIWZ*****Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.12.2013 na Wykonanie dokumentacji projektowej budowy dróg dla Gminy Tłuszcz.**

Do dnia 18.03.2013 r. do zamawiającego wpłynęły następujące pytania, w związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający udziela odpowiedzi i dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Art. 11 § 1 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

Ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie ze Specyfikacją, należy składać w siedzibie prowadzącego postępowanie -w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, pok. 30, nie później niż do dnia **05.04.2013 r. do godziny 11.00.**

Art. 11 § 2 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie prowadzącego postępowanie -w Urzędzie miejskim, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, w Sali Konferencyjnej Urzędu **w dniu 05.04.2013 r. o godzinie 11.15**

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Dotyczy części 1:**Pytanie 1:**

Zamawiający podaje szerokość istniejącego pasa drogowego 6-10m. Najmniejsza szerokość pasa drogowego dla drogi klasy D, podana w warunkach technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi i ich usytuowanie to 15m poza terenem zabudowy. Wykonawca ma uzyskać decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz pozwolenie na budowę. Proszę podać na jakiej podstawie Zamawiający będzie dysponował nieruchomością na cele budowlane na działki, które będą wchodziły w skład poszerzonego pasa drogowego do 15m.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę wyłącznie w zakresie istniejącego pasa drogowego, do którego Gmina posiada prawo własności.

Dotyczy części 2:**Pytanie 1:**

Zamawiający podaje szerokość istniejącego pasa drogowego 7-8m. Najmniejsza szerokość pasa drogowego dla drogi klasy D, podana w warunkach technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi i ich usytuowanie to 15m poza terenem zabudowy. Wykonawca ma uzyskać decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz pozwolenie na budowę. Proszę podać na jakiej podstawie

Zamawiający będzie dysponował nieruchomością na cele budowlane na działki, które będą wchodziły w skład poszerzonego pasa drogowego do 15m.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę wyłącznie w zakresie istniejącego pasa drogowego, do którego Gmina posiada prawo własności.

Pytanie 2:

Proszę o dołączenie mapy orientacyjnej pokazującej przebieg drogi.

Odpowiedź:

Plan orientacyjny w załączniku.

Pytanie 3:

Czy obiekt mostowy w km 3+000 objęty jest zakresem opracowania i czy wymaga on przebudowy? Proszę o podanie parametrów technicznych mostu jeżeli wchodzi w zakres opracowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przebudowy obiektu mostowego.

Pytanie 4:

Proszę o podanie informacji czy w ciągu drogi występują inne obiekty mostowe, które będą wymagały przebudowy. Jeżeli tak to proszę o podanie parametrów technicznych.

Odpowiedź:

Brak innych obiektów mostowych wymagających przebudowy.

Pytanie 5:

Czy mapa do celów projektowych, którą posiada Zamawiający jest również w wersji wektorowej (plik dwg., dxf.)?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada mapy do celów projektowych w wersji dxf.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający jest w stanie posiadaniu pomiaru wysokościowego całego odcinka drogi (plik txt.)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada pomiarów wysokościowych w formacie txt.

Pytanie 7:

Czy dokumentacja ropociągu PERN zawiera projekt zabezpieczenia w miejscu przejścia pod drogą gminną?

Odpowiedź:

Dokumentacja PERN nie zawiera projektu zabezpieczenia w miejscu przejścia pod drogą gminną.

Z poważaniem,
Z up. Burmistrza

mgr Waldemar Jan Banaszek

Zastępca Burmistrza